
RADA MIEJSKA 
w Nowvm Mia~'~czku 

UCHWALA NR XXXV/220/2017 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 23 października 2017 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Miasteczku. 

Na podstawie art. 229 pkt 3, art.238 § l, art.239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks 
postępowania administracyjnego / t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1257/ Rada Miejska w Nowym 
Miasteczku uchwala co następuje: 

§l. 

Po rozpatrzeniu skargi złożonej przez mieszkańca Gminy Nowe Miasteczko na działalność 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Miasteczku przekazanej w dniu 28 sierpnia 
2017 roku do Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku przez Samorządowe Kolegium Odwoławczew 
Gorzowie Wlkp. do rozpoznania wg. właściwości - uznaje się skargę za niezasadną z przyczyn 
podanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. 

W przypadku ponowienia skargi bez wskazania nowych okoliczności - zgodnie z art.239 kpa -
Rada Miejska w Nowym Miasteczku może podtrzymać swoje stanowisko z odpowiednią adnotacją 
w aktach bez zawiadamiania strony. 

§ 3. 

O sposobie załatwienia skargi wraz z pouczeniem , o którym mowa w § 2 uchwały należy 
poinformować składającego skargę i Lubuski Urząd Wojewódzki. 

§ 4. 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku do udzielenia 
odpowiedzi składającemu skargę zgodnie z treścią art.238 kpa .. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz w BlP. 

Id: 978C3992-7453-465A-BF6D-A6ID6AB6476F. Uchwalony 

PRZEWODNICZ 
Rady Miejskiej w o 

... J ~ .......... steczku 

Strona 1 



UZASADNIENIE 

W dniu 28 sierpnia 2017 roku do Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku wpłynęła skarga przekazana przez 

Samorządowe Kolegium Odwoławczew Gorzowie Wlkp. do rozpoznania wg. właściwości. Rada Miejska w 

Nowym Miasteczku na podstawie § 40 pkt.2 Statutu Gminy i Miasta Nowe Miasteczko przekazała skargę 

do rozpatrzenia Komisji Rewizyjnej. 

Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z zarzutami opisanymi przez skarżącą na Kierownika OPS w 

Nowym Miasteczku, oraz po przeprowadzeniu czynności wyjaśniających (wysłuchaniu skarżącej i 

skarżonej na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w dniu 16 października 2017) przedstawiła swoją opinię 

Radzie Miejskiej , w której uznała skargę za bezzasadną. 

W swoje skardze skarżąca pośrednio zarzuca Kierownikowi OPS przekroczenie uprawnień w czasie wizyty 

patronażowej w jej mieszkaniu. Po wysłuchaniu wyjaśnień skarżącej i skarżonej Kierownik OPS ustalono, 

że przedmiot skargi jest bezzasadny ponieważ Kierownik OPS Renata Rudnik ( w czasie wizyty w 

mieszkaniu w którym zamieszkuje Renata Gandea) dokonywała czynności w ramach swoich obowiązków 

służbowych , zgodnie ze swoimi uprawnieniami i kompetencjami. Skarżąca w swoich wyjaśnieniach 

potwierdziła nieznajomość procedur i sposobu przeprowadzania wizyty patronażowej, skąd wyniknęły jej 

bezpodstawne zarzuty przedstawione w skardze. 

W świetle powyższego skargę należy uznać za bezzasadną. 

~~2EWODNIC2ĄCY 
Rady MleJSkieJ~. w No M teczku 

Mic ł B i . 

/ 

Id: 978C3992-7453-465A-BF6D-A6ID6AB6476F. Uchwalony Strona 1 

wkopec
cenzor


